Passa Sete/RS, Terça – Feira, 09 de dezembro de 2025 – Edição 698 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2025

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 10:00

horas, do dia 22 de dezembro de 2025, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, de registro de preços para

aquisição de Materiais para Manutenção e Ampliação da Iluminação Pública. Mais informações pelo

telefone 51 9 9820 3303, ou pelo site www.passasete.rs.gov.br  e   www.bll.org.br.

.

Passa Sete, 09 de dezembro de 2025.

              Mauricio Afonso Ruoso

 Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2025

O MUNICIPIO DE PASSA SETE/RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que às 14:00

horas, do dia 22 de dezembro de 2025, realizará PREGÃO ELETRÔNICO, de registro de preços para

serviços de transporte de calcário. Mais informações pelo telefone 51 9 9820 3303, ou pelo site

www.passasete.rs.gov.br  e   www.bll.org.br.

.

Passa Sete, 09 de dezembro de 2025.

              Mauricio Afonso Ruoso

 Prefeito Municipal

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Inexigibilidade de Licitação nº 015/2025, para

contratar a empresa REFERENCIA GESTÃO E RISCO LTDA, visando a prestação de serviços técnicos

especializados, de Consultoria em Investimentos e Sistema Online de Investimentos (SGI), para o

RPPS, no valor total de R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais), com base Art. 74, inciso III, alínea c,

da Lei Federal nº 14.133/21.

Passa Sete, 02 de dezembro de 2025.

Mauricio Afonso Ruoso

 Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-12-09T14:39:03-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial